
PAU HÔPITAL F. MITTERRAND VERS PAU GARE DE PAU PAR PAU BOSQUET  PAU GARE DE PAU VERS PAU HÔPITAL F. MITTERRAND PAR PAU BOSQUET  PAU CITÉ MULTIMÉDIA VERS JURANCON CORPS FRANC POMMIÈS PAR PAU BOSQUET  JURANCON CORPS FRANC POMMIÈS VERS PAU CITÉ MULTIMÉDIA PAR PAU BOSQUET

Réseau du dimanche

BIEN VOYAGER AVEC IDELIS :
• Munissez-vous d’un titre de transport avant votre montée 

dans les bus de la ligne F,
• Achetez votre titre sur les distributeurs automatiques de 

titres situés aux stations Fébus,
• Achetez votre titre auprès du conducteur sur les lignes A, 

B, C, D,
• Faites signe au conducteur pour que le bus s’arrête,
• Validez votre titre de transport,
• Avancez vers la porte arrière pour faciliter la montée des 

passagers,
• Anticipez votre descente, appuyez sur le bouton STOP.

INFORMATIONS

PAU Hôpital F. Mitterrand 09:06 09:31 09:57 10:23 10:48 11:14 11:39 12:03 12:27 12:51 13:16 13:39
Buros - Le Hameau 09:08 09:33 09:59 10:25 10:50 11:16 11:41 12:05 12:29 12:53 13:18 13:41
Catherine de Bourbon Quai C 09:11 09:36 10:02 10:28 10:53 11:19 11:44 12:08 12:32 12:56 13:21 13:44
Tourasse - Cité Administrative Quai C 09:14 09:39 10:05 10:31 10:56 11:22 11:47 12:11 12:35 12:59 13:24 13:47
Pl. du Foirail 09:16 09:41 10:07 10:33 10:58 11:24 11:49 12:13 12:37 13:01 13:26 13:49
Les Halles - Despourrins 09:17 09:42 10:08 10:34 10:59 11:25 11:50 12:14 12:38 13:02 13:27 13:50
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai A 09:18 09:43 10:09 10:35 11:00 11:26 11:51 12:15 12:39 13:03 13:28 13:51
Barthou- Beaumont 09:20 09:45 10:11 10:37 11:02 11:28 11:53 12:17 12:41 13:05 13:30 13:53
PAU Gare de Pau Quai E 09:22 09:47 10:13 10:39 11:04 11:30 11:55 12:19 12:43 13:07 13:32 13:55

PAU Gare de Pau Quai E 09:00 09:23 09:48 10:14 10:40 11:05 11:31 11:56 12:21 12:47 13:13 13:38
Barthou- Beaumont 09:02 09:25 09:50 10:16 10:42 11:07 11:33 11:58 12:23 12:49 13:15 13:40
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai B 09:04 09:27 09:52 10:18 10:44 11:09 11:35 12:00 12:25 12:51 13:17 13:42
Les Halles - Despourrins 09:05 09:28 09:53 10:19 10:45 11:10 11:36 12:01 12:26 12:52 13:18 13:43
Alliés - Alsace Lorraine 09:06 09:29 09:54 10:20 10:46 11:11 11:37 12:02 12:27 12:53 13:19 13:44
Tourasse - Cité Administrative Quai B 09:08 09:31 09:56 10:22 10:48 11:13 11:39 12:04 12:29 12:55 13:21 13:46
Catherine de Bourbon Quai B 09:12 09:35 10:00 10:26 10:52 11:17 11:43 12:08 12:33 12:59 13:25 13:50
Buros - Le Hameau 09:15 09:38 10:03 10:29 10:55 11:20 11:46 12:11 12:36 13:02 13:28 13:53
PAU Hôpital F. Mitterrand 09:18 09:41 10:06 10:32 10:58 11:23 11:49 12:14 12:39 13:05 13:31 13:56

PAU Cité Multimédia Quai A 09:04 09:55 10:46 11:37 12:28
Blaise 09:07 09:58 10:49 11:40 12:31
Marcadau 09:13 10:04 10:55 11:46 12:37
Clinique Marzet 09:18 10:09 11:00 11:51 12:42
PAU Bosquet Quai D 09:24 10:15 11:06 11:57 12:48
Pl. de la Monnaie 09:29 10:20 11:11 12:02 12:53
Barthe 09:31 10:22 11:13 12:04 12:55
Mairie de Jurançon 09:36 10:27 11:18 12:09 13:00
JURANCON Corps Franc Pommiès 09:42 10:33 11:24 12:15 13:06

JURANCON Corps Franc Pommiès 09:02 09:53 10:44 11:35 12:26
Mairie de Jurançon 09:07 09:58 10:49 11:40 12:31
Barthe 09:12 10:03 10:54 11:45 12:36
PAU Gare de Pau Quai A 09:15 10:06 10:57 11:48 12:39
PAU Bosquet Quai D 09:24 10:15 11:06 11:57 12:48
Clinique Marzet 09:28 10:19 11:10 12:01 12:52
Marcadau 09:33 10:24 11:15 12:06 12:57
Blaise 09:39 10:30 11:21 12:12 13:03
PAU Cité Multimédia Quai B 09:44 10:35 11:26 12:17 13:08

PAU Cité Multimédia Quai A 13:19 14:10 15:02 15:54 16:47
Blaise 13:22 14:13 15:05 15:57 16:50
Marcadau 13:28 14:19 15:11 16:03 16:56
Clinique Marzet 13:33 14:24 15:16 16:08 17:01
PAU Bosquet Quai D 13:39 14:31 15:23 16:15 17:08
Pl. de la Monnaie 13:44 14:36 15:28 16:20 17:13
Barthe 13:46 14:38 15:30 16:22 17:15
Mairie de Jurançon 13:51 14:43 15:35 16:27 17:20
JURANCON Corps Franc Pommiès 13:57 14:49 15:41 16:33 17:26

JURANCON Corps Franc Pommiès 13:17 14:09 15:01 15:53 16:46
Mairie de Jurançon 13:22 14:14 15:06 15:58 16:51
Barthe 13:27 14:19 15:11 16:03 16:56
PAU Gare de Pau Quai A 13:30 14:22 15:14 16:06 16:59
PAU Bosquet Quai D 13:39 14:31 15:23 16:15 17:08
Clinique Marzet 13:43 14:35 15:27 16:19 17:12
Marcadau 13:48 14:40 15:32 16:24 17:17
Blaise 13:54 14:46 15:38 16:30 17:23
PAU Cité Multimédia Quai B 13:59 14:51 15:43 16:35 17:28

PAU Cité Multimédia Quai A 17:40 18:33 19:26 20:18 21:08
Blaise 17:43 18:36 19:29 20:21 21:11
Marcadau 17:49 18:42 19:35 20:27 21:17
Clinique Marzet 17:54 18:47 19:40 20:32 21:22
PAU Bosquet Quai D 18:01 18:54 19:47 20:38 21:28
Pl. de la Monnaie 18:06 18:59 19:52 20:43 21:33
Barthe 18:08 19:01 19:54 20:45 21:35
Mairie de Jurançon 18:13 19:06 19:59 20:50 21:40
JURANCON Corps Franc Pommiès 18:19 19:12 20:05 20:56 21:46

JURANCON Corps Franc Pommiès 17:39 18:32 19:25 20:16 21:06
Mairie de Jurançon 17:44 18:37 19:30 20:21 21:11
Barthe 17:49 18:42 19:35 20:26 21:16
PAU Gare de Pau Quai A 17:52 18:45 19:38 20:29 21:19
PAU Bosquet Quai D 18:01 18:54 19:47 20:38 21:28
Clinique Marzet 18:05 18:58 19:51 20:42 21:32
Marcadau 18:10 19:03 19:56 20:47 21:37
Blaise 18:16 19:09 20:02 20:53 21:43
PAU Cité Multimédia Quai B 18:21 19:14 20:07 20:58 21:48

PAU Hôpital F. Mitterrand 14:02 14:22 14:43 15:05 15:28 15:50 16:15 16:41 17:07 17:33 17:59 18:35
Buros - Le Hameau 14:04 14:24 14:45 15:07 15:30 15:52 16:17 16:43 17:09 17:35 18:01 18:37
Catherine de Bourbon Quai C 14:07 14:27 14:48 15:10 15:33 15:55 16:20 16:46 17:12 17:38 18:04 18:40
Tourasse - Cité Administrative Quai C 14:10 14:30 14:51 15:13 15:36 15:58 16:24 16:50 17:16 17:42 18:08 18:43
Pl. du Foirail 14:12 14:32 14:53 15:15 15:38 16:00 16:27 16:53 17:19 17:45 18:11 18:46
Les Halles - Despourrins 14:13 14:33 14:54 15:16 15:39 16:01 16:28 16:54 17:20 17:46 18:12 18:47
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai A 14:14 14:34 14:55 15:17 15:40 16:02 16:29 16:55 17:21 17:47 18:13 18:48
Barthou- Beaumont 14:16 14:36 14:57 15:19 15:42 16:05 16:32 16:58 17:24 17:50 18:16 18:50
PAU Gare de Pau Quai E 14:18 14:38 15:01 15:21 15:44 16:07 16:34 17:00 17:26 17:52 18:18 18:52

PAU Gare de Pau Quai E 13:58 14:19 14:40 15:02 15:24 15:47 16:13 16:39 17:06 17:32 17:59 18:20
Barthou- Beaumont 14:00 14:21 14:42 15:04 15:26 15:49 16:15 16:41 17:08 17:34 18:01 18:22
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai B 14:02 14:23 14:44 15:06 15:28 15:51 16:18 16:44 17:11 17:37 18:04 18:25
Les Halles - Despourrins 14:03 14:24 14:45 15:07 15:29 15:52 16:19 16:45 17:12 17:38 18:05 18:26
Alliés - Alsace Lorraine 14:04 14:25 14:46 15:08 15:30 15:53 16:21 16:47 17:14 17:40 18:07 18:28
Tourasse - Cité Administrative Quai B 14:06 14:27 14:48 15:10 15:32 15:55 16:24 16:50 17:17 17:43 18:10 18:31
Catherine de Bourbon Quai B 14:10 14:31 14:52 15:14 15:36 15:59 16:28 16:54 17:21 17:47 18:14 18:35
Buros - Le Hameau 14:13 14:34 14:55 15:17 15:39 16:02 16:31 16:57 17:24 17:50 18:17 18:38
PAU Hôpital F. Mitterrand 14:16 14:37 14:58 15:20 15:42 16:05 16:34 17:00 17:27 17:53 18:20 18:41

PAU Hôpital F. Mitterrand 18:56 19:17 19:39 20:01 20:24 20:48 21:09 21:30 21:51 22:33 23:14
Buros - Le Hameau 18:58 19:19 19:41 20:03 20:26 20:50 21:11 21:32 21:53 22:35 23:16
Catherine de Bourbon Quai C 19:01 19:22 19:44 20:06 20:29 20:53 21:14 21:35 21:56 22:38 23:19
Tourasse - Cité Administrative Quai C 19:04 19:25 19:47 20:09 20:32 20:56 21:17 21:38 21:59 22:41 23:22
Pl. du Foirail 19:07 19:28 19:50 20:12 20:35 20:59 21:20 21:41 22:02 22:44 23:25
Les Halles - Despourrins 19:08 19:29 19:51 20:13 20:36 21:00 21:21 21:42 22:03 22:45 23:26
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai A 19:09 19:30 19:52 20:14 20:37 21:01 21:22 21:43 22:04 22:46 23:27
Barthou- Beaumont 19:11 19:32 19:54 20:16 20:39 21:03 21:24 21:45 22:06 22:48 23:29
PAU Gare de Pau Quai E 19:13 19:34 19:56 20:18 20:41 21:05 21:26 21:47 22:08 22:50 23:31

PAU Gare de Pau Quai E 18:53 19:14 19:35 19:59 20:24 20:45 21:06 21:27 21:48 22:09 22:51 23:32
Barthou- Beaumont 18:55 19:16 19:37 20:01 20:26 20:47 21:08 21:29 21:50 22:11 22:53 23:34
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai B 18:57 19:18 19:39 20:03 20:28 20:49 21:10 21:31 21:52 22:13 22:55 23:36
Les Halles - Despourrins 18:58 19:19 19:40 20:04 20:29 20:50 21:11 21:32 21:53 22:14 22:56 23:37
Alliés - Alsace Lorraine 18:59 19:20 19:41 20:05 20:30 20:51 21:12 21:33 21:54 22:15 22:57 23:38
Tourasse - Cité Administrative Quai B 19:01 19:22 19:43 20:07 20:32 20:53 21:14 21:35 21:56 22:17 22:59 23:40
Catherine de Bourbon Quai B 19:05 19:26 19:47 20:11 20:36 20:57 21:18 21:39 22:00 22:21 23:02 23:43
Buros - Le Hameau 19:08 19:29 19:50 20:14 20:39 21:00 21:21 21:42 22:03 22:24 23:05 23:46
PAU Hôpital F. Mitterrand 19:11 19:32 19:53 20:17 20:42 21:03 21:24 21:45 22:06 22:27 23:08 23:49

CALENDRIER VOYAGEURS 2024 - 2025

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1
8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8
15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15
22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22
29 30 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D
1 2 3 4 5 6 1 2 3 1

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8
14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15
21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22
28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29

30 31

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D
1 2 3 4 5 1 2 1 2

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 3 4 5 6 7 8 9
13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 10 11 12 13 14 15 16
20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 17 18 19 20 21 22 23
27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 24 25 26 27 28 29 30

31

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 1

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8
14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15
21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22
28 29 30 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30

Juillet Août Septembre

Octobre Novembre Décembre

Janvier Février Mars

Avril Mai Juin

Période orange du lundi au vendredi
Période bleue du lundi au vendredi
Période grise samedis

Période verte dimanches et jours fériés  
(uniquement lignes F, A, B, C, D)
Ne circule pas  

PAU
Gare de Pau

   
521 524 530 531 534 535

Barthou 
Beaumont      

PAU
Pl. d’Espagne 

Bosquet 

          
         

520 521 524 533

534 535

Les Halles 
Despourrins        

 Alliés
Alsace Lorraine       

 Pl. du Foirail     

Saragosse

Tourasse - Cité 
Administrative  

Condorcet 
Université    

Catherine de 
Bourbon     

Bd de la Paix

Buros
Le Hameau

Cliniques

PAU Hôpital
F. Mitterrand

Arrêt desservi sens PAU Gare de Pau 
vers PAU Hôpital F. Mitterrand 
Arrêt desservi sens PAU Hôpital F. 
Mitterrand vers PAU Gare de Pau
Tous les arrêts sont accessibles PMR

Horaires valables à partir du 14 juillet 2024

LIGNES DU
DIMANCHE
et des jours fériés

Édition 2024 - 2025

PAU Cité Multimédia 
Pôle Emploi

ASFO
Auriol
Blaise

Marguerites
Ravel

Rameau 
Mozart

Tourasse
Wagner

Marcadau
Corisande

Jules Verne
Nandina Park

Pasteur Cadier
Clinique Marzet

 Pl. du Foirail
 Alliés

Alsace Lorraine  

Les Halles
Despourrins    

PAU Bosquet     
Barthou-Beaumont  

Bonaparte
PAU Gare de Pau
Pl. de la Monnaie

Roussille
Barthe

Croix du Prince
Collège E. Gabard

De La Fontaine
Mairie de Jurançon

Coubertin
Guynemer

 Joliot Curie 
 JURANCON
LP A. Campa

JURANCON Corps 
Franc Pommiès

Arrêt desservi sens PAU Cité 
Multimédia vers JURANCON Corps 
Franc Pommiès 
Arrêt desservi sens JURANCON 
Corps Franc Pommiès vers PAU Cité 
Multimédia
Arrêts non PMR



PAU BOSQUET VERS LONS PERLIC SUD PAU BOSQUET VERS LESCAR SOLEIL LESCAR SOLEIL VERS PAU BOSQUET PAU CST JEAN FEGER VERS BILLERE J. GOIS PAR PAU BOSQUET BILLERE J. GOIS VERS PAU CST JEAN FEGER PAR PAU BOSQUETLONS PERLIC SUD VERS PAU BOSQUET

Réseau du dimanche

PAU Bosquet Quai C 09:24 10:15 11:06 11:57 12:48
Pl. Verdun Quai B 09:28 10:19 11:10 12:01 12:52
Parc Lawrance 09:30 10:21 11:12 12:03 12:54
St Joseph 09:31 10:22 11:13 12:04 12:55
Laffitte 09:34 10:25 11:16 12:07 12:58
St Julien 09:36 10:27 11:18 12:09 13:00
Le Mail 09:37 10:28 11:19 12:10 13:01
Val d'Or 09:39 10:30 11:21 12:12 13:03
LONS Perlic Sud 09:45 10:36 11:27 12:18 13:09

PAU Bosquet Quai C 09:24 10:15 11:06 11:57 12:48
Les Halles Médiathèque 09:26 10:17 11:08 11:59 12:50
Pl. Verdun Quai D 09:29 10:20 11:11 12:02 12:53
Mulot 09:32 10:23 11:14 12:05 12:56
Jardins de Billère 09:34 10:25 11:16 12:07 12:58
Lacassagne 09:36 10:27 11:18 12:09 13:00
Lamarque 09:38 10:29 11:20 12:11 13:02
Rebéque 09:41 10:32 11:23 12:14 13:05
LESCAR Soleil 09:44 10:35 11:26 12:17 13:08

LESCAR Soleil 09:02 09:53 10:44 11:35 12:26
Rebéque 09:04 09:55 10:46 11:37 12:28
Lamarque 09:07 09:58 10:49 11:40 12:31
Lacassagne 09:10 10:01 10:52 11:43 12:34
Jardins de Billère 09:12 10:03 10:54 11:45 12:36
Mulot 09:15 10:06 10:57 11:48 12:39
Pl. Verdun Quai C 09:17 10:08 10:59 11:50 12:41
Guichenné 09:20 10:11 11:02 11:53 12:44
PAU Bosquet Quai C 09:22 10:13 11:04 11:55 12:46

PAU CST Jean Feger 09:05 09:56 10:47 11:38 12:29
PAU Stades du Hameau 09:12 10:03 10:54 11:45 12:36
Collège J. d'Albret 09:17 10:08 10:59 11:50 12:41
PAU Bosquet Quai C 09:24 10:15 11:06 11:57 12:48
Pl. Verdun Quai B 09:28 10:19 11:10 12:01 12:52
Parc Lawrance 09:30 10:21 11:12 12:03 12:54
Clair Soleil 09:34 10:25 11:16 12:07 12:58
Bois d'Amour 09:37 10:28 11:19 12:10 13:01
BILLERE J. Gois 09:40 10:31 11:22 12:13 13:04

BILLERE J. Gois 09:06 09:57 10:48 11:39 12:30
Bois d'Amour 09:09 10:00 10:51 11:42 12:33
Clair Soleil 09:12 10:03 10:54 11:45 12:36
Parc Lawrance 09:16 10:07 10:58 11:49 12:40
Pl. Verdun Quai A 09:18 10:09 11:00 11:51 12:42
PAU Bosquet Quai D 09:24 10:15 11:06 11:57 12:48
Collège J. d'Albret 09:29 10:20 11:11 12:02 12:53
PAU Stades du Hameau 09:34 10:25 11:16 12:07 12:58
PAU CST Jean Feger 09:41 10:32 11:23 12:14 13:05

PAU CST Jean Feger 13:20 14:12 15:04 15:55 16:48
PAU Stades du Hameau 13:27 14:19 15:11 16:02 16:55
Collège J. d'Albret 13:32 14:24 15:16 16:07 17:00
PAU Bosquet Quai C 13:39 14:31 15:23 16:15 17:08
Pl. Verdun Quai B 13:43 14:35 15:27 16:19 17:12
Parc Lawrance 13:45 14:37 15:29 16:22 17:15
Clair Soleil 13:49 14:41 15:33 16:26 17:19
Bois d'Amour 13:52 14:44 15:36 16:29 17:22
BILLERE J. Gois 13:55 14:47 15:39 16:32 17:25

BILLERE J. Gois 13:21 14:13 15:05 15:57 16:49
Bois d'Amour 13:24 14:16 15:08 16:00 16:52
Clair Soleil 13:27 14:19 15:11 16:03 16:55
Parc Lawrance 13:31 14:23 15:15 16:07 16:59
Pl. Verdun Quai A 13:33 14:25 15:17 16:09 17:02
PAU Bosquet Quai D 13:39 14:31 15:23 16:15 17:08
Collège J. d'Albret 13:44 14:36 15:28 16:20 17:13
PAU Stades du Hameau 13:49 14:41 15:33 16:25 17:18
PAU CST Jean Feger 13:56 14:48 15:40 16:32 17:25

PAU CST Jean Feger 17:41 18:34 19:28 20:19 21:09
PAU Stades du Hameau 17:48 18:41 19:35 20:26 21:16
Collège J. d'Albret 17:53 18:46 19:40 20:31 21:21
PAU Bosquet Quai C 18:01 18:54 19:47 20:38 21:28
Pl. Verdun Quai B 18:05 18:58 19:51 20:42 21:32
Parc Lawrance 18:08 19:00 19:53 20:44 21:34
Clair Soleil 18:12 19:04 19:57 20:48 21:38
Bois d'Amour 18:15 19:07 20:00 20:51 21:41
BILLERE J. Gois 18:18 19:10 20:03 20:54 21:44

BILLERE J. Gois 17:42 18:36 19:29 20:20 21:10
Bois d'Amour 17:45 18:39 19:32 20:23 21:13
Clair Soleil 17:48 18:42 19:35 20:26 21:16
Parc Lawrance 17:52 18:46 19:39 20:30 21:20
Pl. Verdun Quai A 17:55 18:48 19:41 20:32 21:22
PAU Bosquet Quai D 18:01 18:54 19:47 20:38 21:28
Collège J. d'Albret 18:06 18:59 19:52 20:43 21:33
PAU Stades du Hameau 18:11 19:04 19:57 20:48 21:38
PAU CST Jean Feger 18:18 19:11 20:04 20:55 21:45

PAU Bosquet Quai C 13:39 14:31 15:23 16:15 17:08
Les Halles Médiathèque 13:41 14:33 15:25 16:17 17:10
Pl. Verdun Quai D 13:44 14:36 15:28 16:20 17:13
Mulot 13:47 14:39 15:31 16:23 17:16
Jardins de Billère 13:49 14:41 15:33 16:25 17:18
Lacassagne 13:51 14:43 15:35 16:27 17:21
Lamarque 13:53 14:45 15:37 16:29 17:24
Rebéque 13:56 14:48 15:40 16:32 17:27
LESCAR Soleil 13:59 14:51 15:43 16:35 17:30

LESCAR Soleil 13:17 14:09 15:01 15:53 16:44
Rebéque 13:19 14:11 15:03 15:55 16:46
Lamarque 13:22 14:14 15:06 15:58 16:49
Lacassagne 13:25 14:17 15:09 16:01 16:52
Jardins de Billère 13:27 14:19 15:11 16:03 16:55
Mulot 13:30 14:22 15:14 16:06 16:58
Pl. Verdun Quai C 13:32 14:24 15:16 16:08 17:01
Guichenné 13:35 14:27 15:19 16:11 17:04
PAU Bosquet Quai C 13:37 14:29 15:21 16:13 17:06

PAU Bosquet Quai C 18:01 18:54 19:47 20:38 21:28
Les Halles Médiathèque 18:03 18:56 19:49 20:40 21:30
Pl. Verdun Quai D 18:06 18:59 19:52 20:43 21:33
Mulot 18:09 19:02 19:55 20:46 21:36
Jardins de Billère 18:11 19:04 19:57 20:48 21:38
Lacassagne 18:14 19:06 19:59 20:50 21:40
Lamarque 18:16 19:08 20:01 20:52 21:42
Rebéque 18:19 19:11 20:04 20:55 21:45
LESCAR Soleil 18:22 19:14 20:07 20:58 21:48

LESCAR Soleil 17:37 18:32 19:25 20:16 21:06
Rebéque 17:39 18:34 19:27 20:18 21:08
Lamarque 17:42 18:37 19:30 20:21 21:11
Lacassagne 17:45 18:40 19:33 20:24 21:14
Jardins de Billère 17:48 18:42 19:35 20:26 21:16
Mulot 17:51 18:45 19:38 20:29 21:19
Pl. Verdun Quai C 17:54 18:47 19:40 20:31 21:21
Guichenné 17:57 18:50 19:43 20:34 21:24
PAU Bosquet Quai C 17:59 18:52 19:45 20:36 21:26

LONS Perlic Sud 09:00 09:51 10:42 11:33 12:24
Val d'Or 09:05 09:56 10:47 11:38 12:29
Le Mail 09:07 09:58 10:49 11:40 12:31
St Julien 09:09 10:00 10:51 11:42 12:33
Laffitte 09:11 10:02 10:53 11:44 12:35
St Joseph 09:15 10:06 10:57 11:48 12:39
Parc Lawrance 09:16 10:07 10:58 11:49 12:40
Pl. Verdun Quai A 09:18 10:09 11:00 11:51 12:42
PAU Bosquet Quai C 09:22 10:13 11:04 11:55 12:46

PAU Bosquet Quai C 13:39 14:31 15:23 16:15 17:08
Pl. Verdun Quai B 13:43 14:35 15:27 16:19 17:12
Parc Lawrance 13:45 14:37 15:29 16:21 17:14
St Joseph 13:46 14:38 15:30 16:22 17:15
Laffitte 13:50 14:42 15:34 16:26 17:19
St Julien 13:52 14:44 15:36 16:28 17:21
Le Mail 13:53 14:45 15:37 16:30 17:23
Val d'Or 13:55 14:47 15:39 16:32 17:25
LONS Perlic Sud 14:01 14:53 15:45 16:38 17:31

LONS Perlic Sud 13:15 14:07 14:59 15:51 16:44
Val d'Or 13:20 14:12 15:04 15:56 16:49
Le Mail 13:22 14:14 15:06 15:58 16:51
St Julien 13:24 14:16 15:08 16:00 16:53
Laffitte 13:26 14:18 15:10 16:02 16:55
St Joseph 13:30 14:22 15:14 16:06 16:59
Parc Lawrance 13:31 14:23 15:15 16:07 17:00
Pl. Verdun Quai A 13:33 14:25 15:17 16:09 17:02
PAU Bosquet Quai C 13:37 14:29 15:21 16:13 17:06

PAU Bosquet Quai C 18:01 18:54 19:47 20:38 21:28
Pl. Verdun Quai B 18:05 18:58 19:51 20:42 21:32
Parc Lawrance 18:07 19:00 19:53 20:44 21:34
St Joseph 18:08 19:01 19:54 20:45 21:35
Laffitte 18:12 19:05 19:57 20:48 21:38
St Julien 18:14 19:07 19:59 20:50 21:40
Le Mail 18:16 19:09 20:00 20:51 21:41
Val d'Or 18:18 19:11 20:02 20:53 21:43
LONS Perlic Sud 18:24 19:17 20:08 20:59 21:48

LONS Perlic Sud 17:37 18:30 19:23 20:14 21:05
Val d'Or 17:42 18:35 19:28 20:19 21:10
Le Mail 17:44 18:37 19:30 20:21 21:12
St Julien 17:46 18:39 19:32 20:23 21:14
Laffitte 17:48 18:41 19:34 20:25 21:16
St Joseph 17:52 18:45 19:38 20:29 21:19
Parc Lawrance 17:53 18:46 19:39 20:30 21:20
Pl. Verdun Quai A 17:55 18:48 19:41 20:32 21:22
PAU Bosquet Quai C 17:59 18:52 19:45 20:36 21:26

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux conditions de circulation. Ne circule pas le 1er janvier et le 1er mai.

Contact
05 59 14 15 16 - idelis.fr

Agence Place d’Espagne à Pau
Du lundi au vendredi de 8 h 45 à 18 h.
Les samedis de 10 h à 13 h et de 14 h 
à 17 h.
Pour connaître les horaires d’ouverture 
estivale, RDV sur idelis.fr

Votre titre de transport sur smartphone

           Paiement par CB accepté
           uniquement sur la ligne 

Graphisme : Studio Zookeeper / Impression : NGP Consult - 
157/159 Rue du Faubourg St Honoré - 75008 PARIS

NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE.

      En choisissant IDELIS 1 km effectué sur notre réseau émet en moyenne 153 g de Co2

PROSPECTUS

PAU Bosquet     

 Les Halles - Despourrins    

 Les Halles Médiathèque   

 Guichenné  
Palais de Justice   

Pl. Verdun   
Gaston Phoebus

Parc Lawrance

St Joseph

Montardon

Labourdette

Fouchet

Laffitte

Méon

St Julien

Lartigue

Le Mail

Feuillage

Daurat

Val d'Or

Paris-Madrid

Pont Long

Farman

 Perlic

 Pinsons
LONS Perlic Sud

Arrêt desservi sens PAU Bosquet vers 
LONS Perlic Sud 
Arrêt desservi sens LONS Perlic Sud 
vers PAU Bosquet
Tous les arrêts sont accessibles PMR

PAU Bosquet     

 Les Halles-Despourrins    

 Les Halles Médiathèque   

 Guichenné  

Palais de Justice   

Pl. Verdun   

Pl. Gramont

Mulot

Etigny

Jardins de Billère

Mairie de Billère

Lacassagne

Campagnole

Lamarque

Jacquard

Rebéque

LESCAR Soleil 

Arrêt desservi sens PAU Bosquet 
vers LESCAR Soleil 
Arrêt desservi sens LESCAR Soleil 
vers PAU Bosquet
Arrêts non PMR

Arrêt desservi sens PAU CST Jean 
Feger vers BILLERE J. GOIS 
Arrêt desservi sens BILLERE J. 
Gois vers PAU CST Jean Feger
Arrêts non PMR

PAU CST Jean Feger
 STAP

Ramadier
Larribau

Géologues
Pissard Santarelli

PAU Stades du Hameau
Cdt Mouchotte

PAU Porte des Pyrénées
CHP

Collège J. d'Albret
Norman Prince

St Jammes
Edouard VII

Faisans
PAU Bosquet     

 Les Halles - Despourrins    
 Les Halles Médiathèque   

 Guichenné  
Palais de Justice   

Pl. Verdun   
Gaston Phoebus

Parc Lawrance
Parc des Expos

Beau Frêne
Clair Soleil

Laplace
L'Ayguette

Château d'Este
Bois d'Amour

Schweitzer
Lacaou

Richelieu
BILLERE J. Gois


